Archiv St. Urban. Urkundio II, 2, 37—38, Fontes Bernenses II, 572.

Nr. 109.

1265, 8. oder 9. Februar, in ecclesia Beronensi ante majus altare.

Hugo dictus de Jegiftorf, canonicus ecclesie Beronenfis, vergab ans Stift Frienisberg seine Güter bei Janzenhaus, Scheunenberg und Alteche.

Presentibus domino Hessone preposito Werdensi,¹⁾ Die-

¹⁾ Hesso von Reinach, Chorherr zu Münster. Ueber ihn vgl. besonders W. Merz in der Argovia XX, 110—119.

trico de Halwile, Berch. de Seconis, Wal. de Hochdorf, canonicis Beronensibus, et Uol. plebano in Geis.

Original im Staatsarchiv Bern.

Vgl. J. E. Kopp, Geschichte der eidgen. Bünde II, 1, 486.

Fontes Bernenses II, 622—623, Solothurn. Wochenblatt 1830, 543. Zeerleder, Urkundenbuch von Bern I, p. 614—615.

Nr. 110.

1265, 16. Juli, Einsiedeln.

Teilung von Leibeigenen unter den Stiften Einsiedeln
und Münster.

Vniuersis presentium inspectoribus Anselmus dei gratia abbas Monasterii | Heremitarum totusque eiusdem loci Con-
uentus Salutem et in domino Cari- | tatem. Sapit iustitiam,
accedit ad gratiam, ut ea que iuste et | honeste geruntur
negotia, ab omni cauillationis materia scripture te- | stimonio
preferuentur. Noverint igitur quos nosse fuerit oportunum, |
quod cum Anna filia quondam Ar. an dem herwege de Tage-
marfellon, que | iure proprietatis ad nostrum Monasterium
pertinere dinoscitur, vt omnif parentela | Sua testatur, cum
Wernhero hospite de Altloshoven, qui ecclesie Beronensi | simi-
liter iure proprietatis pertinet, matrimonium vt dicitur contra-
xerit, Nos vna | nimi consilio et consensu pro bono pacis et
concordie medietatem prolif | quam idem Wer. ex prefata
muliere susceperit diuina gratia largiente | damus et contradi-
mus predictae ecclesie Beronensi, medietate altera dicte prolif
nostro | Monasterio sine contradictione qualibet permanente. Et
in huius rei testimonium | damus sepedicto Wer. presentem
literam, sigilli nostri Abbatis munimine communitam. | Nos con-
uentus sigillo domini nostri Abbatis contenti sumus in hac
parte | Datum apud Monasterium Heremitarum. anno domini
M^o. CC^o. LX. V. XVII. Kal. Augusti.

Das Siegel des Abtes hängt beschädigt.

Originalurkunde in Münster Fasc. 70, B, N. 19. Copien:
Liber Crinit. fol. 23, b; Lib. Crin. fo. 92. Druck: Geschichts-
freund 42, 134—135. Vgl. J. E. Kopp, Gesch. d. eidgen.